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PRIVATE ATTORNEYS AND LAW FIRMS / ABOGADOS PRIVADOS Y BUFETE DE ABOGADOS The following list of attorneys is for your convenience. Hogar Immigrant Services does not endorse or recommend any particular attorney or firm. 

La siguiente lista de abogados es para su conveniencia. Hogar Immigrant Services no promociona ni recomienda ningún abogado ni firma en específico. 
Drake Immigration Law, PLLC www.drakeimmigration.com 724 N. Washington St. Alexandria, VA 22314 (703) 518-5540 
Woehrle Dahlberg Jones Yao PLLC www.lawfirmvirginia.com/ 10615 Judicial Drive, Suite 102 Fairfax, VA 22030 (703) 828-6233 / (540) 898-8881 
Lisa Shea 
Vanderpool, Frostick and Nishanian, P.C. 
Immigrants First Practice Group www.immigrantsfirst.com 9200 Church Street, Suite 203 Manassas, VA 20110 (703) 335-2009 
Benach Collopy, LLP www.benachcollopy.com 4530 Wisconsin Ave. NW, Suite 400 Washington, DC 20016 (202) 644-8600 
Maggio Kattar Nahajzer + Alexander, P.C. www.maggio-kattar.com 1800 Massachusetts NW, Suite 300 Washington, DC 20036 (202) 483-0053 
Taylor Diaz & Soltis, PLLC www.tdsimmigrationlaw.com/ 200 Little Falls Street, Suite 207 Falls Church, VA 22046 (571) 351-2227 
Lesley Ellefson-Porras 
Hainer Porras LLC www.hainerporras.com 2831 Duke Street Alexandria, VA 22314 (703) 596-0232 
Leyruta, PLLC www.leyruta.org 6134 Arlington Blvd. Falls Church, VA 22044 (877) 952-7465 
Beach Oswald Immigration Law Associates PC www.immigrationlawdc.com 888 17th Street NW, Suite 310 Washington, DC 20006 (202) 331-3074 / (877) 526-8540  
Diaz Immigration Law, PLLC https://www.diazimmigration.com/ 2210 Mount Vernon Ave., Suite 305 Alexandria, VA 22301 (703) 249-9308  
Amaryllis Law https://amaryllislawfirm.com/ 201 S. College Ave. Salem, VA 24153 (540) 387-1005   
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Murray Osorio PLLC https://www.murrayosorio.com/ 4103 Chain Bridge Road, Suite 300 Fairfax, VA 22030 (703) 352-2399 
Jezic & Moyse LLC www.jezicfirm.com 2730 University Boulevard West, Suite 604 Wheaton, Maryland 20902(240) 292-7200 
Calderón Seguin PLC www.calderonseguin.com 2751 Prosperity Ave., Suite 500 Fairfax, VA 22031 (703) 560-3500  
Grossman Young & Hammond www.grossmanyoung.com 4922 Fairmont Avenue, Suite 200 Bethesda, MD 20814 (240) 403-0913 8737 Colesville Rd, Suite 500 Silver Spring, MD 20910 (301) 917-6900 
Blessinger Legal PLLC www.blessingerlegal.com 7389 Lee Highway, Suite 320 Falls Church, VA 22042 (703) 738-4248  
Bromberg, Petre & Martin, PLLC www.bromberglaw.com 2200 Wilson Boulevard, Suite 205 Arlington, Virginia 22201 (202) 835-0660 
L&L Immigration Law, PLLC www.llimmigrationlaw.com 2121 Eisenhower Avenue, Suite 200 Alexandria, VA 22314 (571) 429-3439  
Montagut & Sobral Law Office www.montagutandsobrallaw.com 5693 Columbia Pike, Suite 201 Falls Church, VA 22041 (703) 820-0550 
Dzubow & Pilcher, PLLC www.dzubowlaw.com 1900 L Street NW, Suite 610 Washington, DC 20036 (202) 328-1350  
The Barrera Law Firm PLLC https://www.barreralawfirm.com/ 5845 Richmond Highway, Suite 620 Alexandria, VA 22303 (571) 290-2390 
Immigrant & Refugee Appellate Center www.irac.net 3602 Forest Drive Alexandria, VA 22302 (703) 933-7689 

Keegan Immigration Law www.keeganimmigrationlaw.com 5015-C Backlick Road Annandale, VA 22003 (703) 850-2831 
The iMoreno Group, PLC www.imorenogroup.com 1775 Tysons Boulevard, Fifth Floor Tysons, VA 22102 (703) 442-4730 
The Rodriguez Law Group www.therodriguezlawgroup.com 3611 Chain Bridge Road, Suite A Fairfax, VA 22030 (703) 945-2650 
Law Offices of Karen S. Law, PLC www.lawadoption.com 4330 Junction Plaza, Suite 164 Ashburn, VA 20147 (703) 723-4385 
Immigration Law Offices of Sarah K. Bazzi, Esq. bazzilegal.com 6878 Fleetwood Road, Suite D McLean, VA 22101 (703) 442-0230  
Bauerle Legal PLLC www.bauerlelegal.com 2300 Wilson Blvd., Suite 700 #1018 Arlington, VA 22201 (571) 765-3731 
Yacub Law Office www.yacublaw.com 12761 Darby Brook Ct., Suite 102 Woodbridge, VA 22192 (703) 552-5051 
Zeman and Petterson, PLLC www.zpimmigration.com 105 E. Annandale Road, Suite 212 Falls Church, VA 22046 (703) 991-6761 
Just Law International www.justlawintl.com 9689-C Main Street Fairfax, VA 22031 (703) 503-0791 
Wilkes Legal LLC www.wilkeslegal.com 7050 Carroll Ave. Suite 202 Takoma Park, MD 20912 (301) 576-0491 
Ramirez Immigration Law PLLC www.ramirezimmigrationlaw.com 10825 Midlothian Turnpike, Suite 203 North Chesterfield, VA 23235 (804) 601-3030  
CK Legal, PLLC www.legalck.com (No walk-ins) Fairfax, VA 22031 (near Mosaic) (703) 430-2238 


